


Zgodnie z duchem Sundance Film Festival stworzonego przez Roberta Redforda, kanał SundanceTV promuje odważne i kreatywne produkcje filmowe.
Prezentuje prace najbardziej utalentowanych twórców, oferuje widzom szeroki wybór filmów niezależnych, dokumentalnych, a także zapis wyjątkowych
koncertów rockowych.
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PERŁY SZKOCJI
Ritchie jest rozczarowany swoim życiem w Glasgow. Jako chłopak pozbawiony
złudzeń, wspólnie z dwoma przyjaciółmi - Dannym i Fraserem - postanawia podjąć
nielegalne połowy pereł na północy Szkocji. Wkrótce w jego drogę wchodzi piękna
Angielka, ekolożka Beth, która angażuje się w ochronę zagrożonych mięczaków.
Jego rywalem w walce o serce dziewczyny staje się zarozumiały Amerykanin,
Ethan. Film został napisany i wyreżyserowany przez angielską aktorkę Talulah
Riley, która w nim także zagrała główną rolę żeńską.



SOULBOY
Czternastoletni Abila mieszka razem z rodzicami w Kiberze, największym slumsie
we wschodniej Afryce, w Nairobi w Kenii. Pewnego poranka chłopak odnajduje
swojego ojca w ciężkim stanie. W kręgu majaczeń, mężczyzna wyjawia synowi, że
ktoś mu ukradł duszę. Przejęty i zdezorientowany, chłopak postanawia pomóc ojcu
i wyrusza na poszukiwania. Wspierany przez Shiku, swoją rówieśnicę i przyjaciółkę,
Abila dowiaduje się, że jego ojciec przegrał duszę w zakładzie z duchem pewnej
kobiety.



SIGHTSEERS
Tina i Chris wyruszają w podróż z przyczepą kempingową, zwiedzając
najważniejsze turystyczne atrakcje Anglii. Muzeum starych tramwajów w Crich,
jaskinia strachu w Shipton oraz muzeum ołówków w Keswick - to dla nich idealny
pomysł na wymarzone i romantyczne wakacje. Jednak, gdy na ich drodze pojawią
się głośni nastolatkowie, ciekawski turysta czy nieuprzejma kelnerka, Chris i Tina
postanawiają pozbyć się każdego, kto zakłóci ich spokój. W rolach głównych
występują Alice Lowe i Steve Oram, którzy jednocześnie są autorami scenariusza.



SUBMARINE
Inteligentna i pełna uroku komedia-dramat, opowiadająca o dojrzewaniu, miłości
i poszukiwaniu własnego ja wśród zamętu życiowych wyborów. Reżyser Richard
Ayoade zabiera widzów w podróż przez świat 15-letniego, dorastającego chłopca o
imieniu Oliver Tate, którego życie staje się równie nieprzewidywalne co zmieniająca
się pogoda na wybrzeżuWalii.



PERMANENT
Komedia o złych fryzurach, dojrzewaniu i społecznie niezręcznych członkach
rodziny. Pojawią się odmieniające życie peruki oraz kiepsko wykonane tupeciki,
a także codzienne życiowe zmagania.



DIFFERENT FLOWERS
Millie to rozsądna przyszła panna młoda. Jednak tuż przed swoim wielkim
weselem, razem ze swą niezależną młodszą siostrą Emmy, wyrusza w zmieniającą
życie podróż, której skutków żadna z nich się nie spodziewała.




